

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اولین جلسه از دومین گردهمایی سراسری مدیران بانک صنعت و معدن در سال جاری با رویکرد بررسی عملکرد ۸ ماهه و هم اندیشی در خصوص افق پیش روی بانک با حضور رئیس هیأت مدیره و جمعی از مدیران ستادی و استانی به صورت ارتباط برخط برگزار شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، اصغر پاک طینت رئیس هیأت مدیره در نخستین روز نشست مدیران ارشد این بانک که روز شنبه بیستم آذرماه برگزار شد، اظهارداشت: مایه بسی افتخار است که امروز در محضر عزیزانی هستیم که تلاش مضاعف و اراده آنان در پیشبرد اهداف بانک سبب دستیابی به نتایج قابل قبولی در شاخص های عملکردی شده است. وی سپس با اشاره به لزوم مدیریت صحیح دارایی ها و بدهی ها در بانک عنوان داشت: به دنبال آن هستیم که در کمیته ای که به همین منظور تشکیل شده است، بین دارایی ها و بدهی های بانک توازن مناسبی ایجاد کنیم و شکاف منابع و مصارف را به حداقل برسانیم.

پاک طینت با اشاره به انتقاد قرارداد با صندوق توسعه ملی و شرایط استفاده از منابع تخصیص داده شده برای بانک و منابع داخلی تاکید کرد: هنوز هم ارزان ترین منبع برای تسهیلات دهی، وصول مطالبات است که لازم است همه مدیران در ستاد و شعب در خصوص مصرف منابع و وصول مطالبات

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران گفت: ۷۴ درصد از منابع شعب در بانک توسعه صادرات، منابع ارزان قیمت است و تنها ۲۶ درصد از منابع شعب، سپرده های سرمایه گذاری هستند.

روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، حبیب احمدی درباره عملکرد شعب این بانک در بخش خدمات اظهار داشت: با وجود تحریم‌ها، مجموع خدمات ارائه شده در بخش اعتبارات اسنادی و بروات وارداتی توسط شعب بانک تا پایان مهرماه به ۱۵۳ میلیون دلار و در بخش اعتبارات اسنادی و بروات صادراتی با رشد ۲۷۸ درصدی به رقم ۲۴۰ میلیون دلار رسید. به گفته مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران، در هفت ماهه نخست امسال، شُعب این بانک، ۵۹۵ میلیون دلار حواله ارزی صادر کرده‌اند که نسبت به سال گذشته رشدی ۶۱ درصدی نشان می‌دهد و بیناگر ۱۵۴ درصد دسترسی به اهداف است.

وی عملکرد شعب بانک توسعه صادرات در بخش اعتبار اسنادی داخلی را مطلوب توصیف کرد و اظهار داشت: از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار اسنادی داخلی در شعب گشایش

نهایت اهتمام خود را به کار بیندند. وی در ادامه سخنان خود با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص کمک به تولیدکنندگان واقعی و هشدار به بانکها در خصوص مطالبات معوق، توضیحات لازم را ارائه نمودند. رئیس هیأت مدیره بانک افزود: از رؤسای شعب و مدیران استانی می خواهیم در جلسات استانی به‌طور فعال و با اطلاعات کامل و جامع شرکت کنند و به موقع پاسخگوی مکاتبات ستاد تسهیل



و نهادهای نظارتی باشند. وی خاطرنشان کرد: در خصوص وثایق خارج از طرح با دقت نظر عمل شود، ریاست قوه قضاییه در خصوص کمک به تولیدکنندگان واقعی و هشدار به بانکها در خصوص مطالبات معوق، توضیحات لازم را ارائه نمودند. رئیس هیأت مدیره بانک افزود: از رؤسای شعب و مدیران استانی می خواهیم در جلسات استانی به‌طور فعال و با اطلاعات کامل و جامع شرکت کنند و به موقع پاسخگوی مکاتبات ستاد تسهیل

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران:

۷۴ درصد منابع بانک توسعه صادرات ارزان قیمت است

۶۱۸ میلیارد ریال اعلام کرد که بامیزان ضمانت نامه های صادر شده در سال گذشته برابراست.

مدیرامور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات افزود: در هفت ماهه امسال ۳۵ مشتری جدید حقوقی و ۱۳ مشتری حقیقی را جذب و ۴۶ مشتری بازجذب شده اند و در مجموع ۹۴ مشتری که از نظر دسترسی به اهداف ۱۵۴ درصد موفق عمل کرده ایم.

وی با اعلام اینکه بسته بانکداری شرکتی برای ارائه به مشتریان این بخش تدوین و ابلاغ شده، گفت: در حال حاضر ۱۱۰ مشتری بانکداری شرکتی داریم که تا پایان سال جاری به ۱۲۰ مشتری خواهد رسید. و برای این مجموعه بسته بانکداری شرکتی تهیه و ابلاغ شده است.

گفتنی است؛ بانک توسعه صادرات دارای ۳۸ شعبه در سراسر کشور است که این شعب دارای ۴۸۵ نفر پرسنل هستند. این تعداد ۴۵ درصد از کل کارکنان بانک توسعه صادرات را شامل می‌شود. از ۳۸ شعبه بانک توسعه صادرات، ۳۱ درصد شعب در تهران و ۶۹ درصد در سایر شهرهای کشور قرار دارد. همچنین از این تعداد شعب، هشت شعبه ممتاز، هشت شعبه درجه یک و ۲۲ شعبه درجه دو هستند.



شده که ۲۷۰ درصد رشد را نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته و ۱۰۸ درصد دسترسی به اهداف بانک را محقق کرده است.

احمدی خاطرنشان کرد: در این مدت ۱۸ میلیون دلار خرید و بالغ بر ۲۹۰ میلیون دلار فروش ارز به مشتریان بانک توسعه صادرات ایران داشته ایم که رشد ۷۴۰ درصدی نشان می دهد.

وی همچنین میزان صدور ضمانت‌نامه در شعب این بانک را یک هزار

اقدامات مسؤلیت اجتماعی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای مواجهه با حوادث طبیعی

آسیب‌دیده را در سال‌های گذشته به انجام رسانده است. این بانک برای نخستین بار در سطح کشور نسبت به بیمه حوادث ۵۰۰هزار خانه روستایی در سه استان سیستان و بلوچستان، ایلام و خراسان جنوبی اقدام کرد. این کار بانک که در سال ۱۳۹۹ انجام شد، تقدیر مقامات مختلف کشوری را در پی داشت. با این حال بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به این موضوع اکتفا نکرده و در حال برنامه‌ریزی برای این موضوع اکتفا نکرده و در حال برنامه‌ریزی برای مشارکت در بیمه حوادث ۵ میلیون و ۳۰۰هزار خانه روستایی در سراسر کشور است. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران این کار را با مشارکت نهادهای حاکمیتی انجام خواهد داد. نکته دیگر اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران که در شبکه بانکی پیشگام هزینه‌کرد منابع حاصل از جریمه دیرکرد در حوزه مسئولیت اجتماعی بوده، مشارکت در بیمه حوادث ۵ میلیون و ۳۰۰هزار خانه روستایی را نیز با همین منابع به انجام خواهد رساند. دکتر سید سعید شمس‌نژاد، مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر توسعه برنامه‌های مسئولیت اجتماعی بانک تا دورتر است. نقاط کشور به‌ویژه روستاها و مناطق محروم تأکید دارد. بر همین اساس در برنامه‌های جدید این رویکرد جدی‌تر از پیش دنبال خواهد شد.

مدیرعامل پست بانک ایران در نشست خبری با اصحاب رسانه:

سهام پست بانک ایران در طی ۳۲ ماه، بیش از ۱۰۰۰ درصد رشد کرده است



شیری با بیان اینکه با برنامه ریزی های انجام شده، قیمت تمام شده پول از سال ۹۷ تاکنون کاهش محسوسی در بانک داشته است، تصریح کرد: در ۳۲ ماه گذشته پست بانک ایران توانسته قیمت تمام شده پول را ۴۴ درصد کاهش دهد و از رقم ۲۴،۱ درصد به ۱۳،۴ درصد برسد. مدیرعامل بانک با اشاره به اینکه مدیریت هزینه‌ها در ابعاد مختلفی در بانک اجرا و پیاده سازی شده است، اظهار کرد: این مدیریت در نهایت موجب کاهش قیمت تمام شده پول در بانک شده و به سودآوری بانک کمک کرده است.

بالاترین مقام اجرایی پست بانک ایران با بیان اینکه ۲۳،۸ درصد سهام بانک در قالب سهام عدالت به شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی واگذار شده است، گفت: بزرگترین سهام‌دار بانک، با ۵۱ درصد دولت و ۲۵،۲ درصد در دست سایر اشخاص حقیقی و حقوقی قرار دارد.

شیری با اشاره به اینکه پست بانک ایران توانسته است علاوه بر ایجاد سود برای سهام‌دار بخش خصوصی، اهداف دولت برای توسعه خدمات اجتماعی در قالب ایجاد اشتغال مستقیم بخش خصوصی را نیز انجام دهد، ادامه داد: به ازای هر ۱۰۰ کارمند پست بانک ایران، برای ۲۷۵ نفر

بانکک و بیمه

دومین گردهمایی سراسری مدیران بانک صنعت و معدن در سال جاری برگزار شد

فرآیندهای بانک تذکراتی داد و گفت: همه مدیران و کارشناسان بانک ریسک های ناشی از عملکرد افراد و سیستم های عملیاتی و رویداد های خارجی را شناسایی نموده و تا حد امکان به دنبال کاهش این ریسک ها باشند.

در این جلسه همچنین بیژن اسدی معاون نظارت، حقوقی و وصول مطالبات این بانک و بیتا کچیان مدیر امور نظارت بر طرح ها، مصطفی راستی فر مدیر امور راهبری شعب، سید نبی هاشمی کرونئ مدیر امور حقوقی، محمدحسن رهباریان مدیر امور وصول مطالبات و شهاب گرچی مدیر ، نکات ارزشمندی را در خصوص نحوه عملکرد شعب در خصوص پرداخت تسهیلات و نظارت بر هزینه کرد آن، تعامل با مسئولان استانی، ریسک ها و مخاطرات بانک نحوه جذب منابع و تمرکز گردش مالی مشتریان و نکات حائز اهمیت حقوقی در خصوص لزوم ثبت اطلاعات و اصالت نامه ها و امضای مشتریان مطرح نمودند.

در پایان این جلسه نیز مدیران استانی و رؤسای شعب بانک صنعت و معدن، ابهامات، نقطه نظرات و پیشنهادات خود را عنوان نمودند و راهکار های مناسبی به فراخور هر موضوع از سوی رئیس هیات مدیره، معاونان و مدیران در ستاد بانک بیان گردید.

گفتنی است، این همایش به مدت یک هفته هر روز با حضور یک تن از اعضای هیأت مدیره و اعضای هیأت عامل و مدیران ستادی و استانی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می گردد.

مدیر عامل بانک مسکن در دیدار با اولین مدال آور تاریخ بوکس ایران تاکید کرد:

بانک مسکن پیشتاز حمایت از قهرمانان ورزشی



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک مسکن در دیدار اولین مدال آور تاریخ بوکس ایران با تاکید بر اینکه دریافت این مدال موجب برانگیختن غرور ملی شده است گفت: تمام دنیا با ورزش قدرت خود را نشان می دهد بنابراین مدیریت قهرمانی و حفظ آن می تواند برای جوانان الگوسازی شود.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هینیا ؛ دکتر «حمود شسایان» عصر دیروز در ساختمان مرکزی بانک مسکن پذیرای دانیال شه بخش جادوگر بوکس و اولین مدال آور تاریخ بوکس ایران در جهان بود.

در این دیدار ۰ مدال آور تاریخ بوکس ایران در جهان را حسین توری رئیس فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران و محمود نهانئی مربی تیم ملی بوکس همراهی می کردند. دکتر شایان با اشاره به اینکه بانک مسکن در راستای ارزش گذاری به قهرمان جهان بوکس پیشقدم شده اند گفت: این تقدیرها و توجهات در راستای اهداف فرهنگی و پیوست اجتماعی بانک مسکن در کشور، به رشد و امید در جوانان، توسعه فرهنگ ورزشی در ایران و ایجاد نشاط در جامعه کمک می کند.

مدیر عامل بانک مسکن در این دیدار صمیمانه با اشاره به اینکه باید این نگاه که از مناطق محروم نمی توان قهرمان تربیت کرد تغییر کند ادامه داد: در تمام دنیا قدرت و اعتبار از طریق ورزش نشان داده می شود بنابراین می توان این طور عنوان کرد که مدال آور بوکس ایران در جهان (دانیال شه بخش) باعث برانگیختن غرور ملی شده است و باید این قهرمانان به نوعی حفظ و برای جوانان کشور الگوسازی شوند.

وی موفقیت، افزایش دانش و آگاهی، حفظ موفقیت، فکر اقتصادی و فکر خلاق ورزشی را به جوانان و ورزشکاران توصیه و خاطر نشان کرد: ورزشکاران و به خصوص مدال آور ملی بوکس باید تنها به اراده ملی توجه کند چرا که حفظ مسوولیت قهرمانی و رعایت اخلاق ورزشی می تواند این جوان ۲۱ ساله را تا ۴۰ سالگی در سطح قهرمانی و قدرت آفرینی برای کشور حفظ کند.

رشد ۶/۴۳ درصدی فروش بیمه آسیا در هشت ماهه سال ۱۴۰۰

عملکرد بیمه آسیا در هشت ماهه سال ۱۴۰۰ با تولید ۷۷ هزار میلیارد ریال حق بیمه، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۳،۶ درصد رشد داشته است.

روابط عمومی بیمه آسیا، بیمه آسیا با پرداخت بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال خسارت به بیمه گذاران و تنها ۳۸ درصد رشد در هشت ماهه سال ۱۴۰۰، کاهش ۱،۸ واحدی شاخص نسبت خسارت به حق بیمه تولیدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد. این گزارش می افزاید، رشد ۳۸،۴ درصدی بیمه بدنه، ۲۸،۲ درصدی بیمه های عمر و پس انداز، ۴۲،۱ درصدی بیمه های مسئولیت، ۸۰ درصدی بیمه های باربری، ۳۷،۴ درصدی بیمه های آتش سوزی، ۴۴،۳ درصدی بیمه های عمر و حوادث، ۹۶،۳ درصدی بیمه های مهتدی، ۵۱،۹ درصدی شخص ثالث و ۴۲،۶ درصدی درمان در پایان هشت ماهه سال ۱۴۰۰، نشان از تداوم روند رو به رشد حق بیمه تولیدی و بهبود ترکیب پرتفوی بیمه آسیا نسبت به مدت مشابه در سال قبل دارد. بنا بر این گزارش، بیمه آسیا در طی این مدت با اجرای دقیق فرآیند کارشناسی و نظارت کیفی، شاهد کاهش ۲۰،۳ واحدی شاخص نسبت خسارت در بیمه های آتش سوزی، ۱۵،۱ واحدی در بیمه شخص ثالث، ۱۰،۴ واحدی در بیمه های عمر و پس انداز، ۴،۷ واحدی در بیمه های مسئولیت، ۱،۱ واحدی در بیمه های مهندسی بوده است.

مرکز آموزش علمی کاربردی بیمه ایران دانشجویی پذیرد

مرکز علمی کاربردی سبا (سرمایه گذاری بیمه ایران) برای ترم بهمن ماه ۱۴۰۰ در رشته های کاردانی امور بیمه و بازاریابی بیمه تا تاریخ ۲۴ آذر و رشته های کارشناسی مدیریت اموال، مدیریت اشخاص، مدیریت بازاریابی بیمه و مدیریت کسب و کارهای اینترنتی تا تاریخ ۲۲ آذر دانشجوی می پذیرد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران ، داوطلبان می توانند به منظور ثبت نام به سایت سازمان سنجش به نشانی sanjesh.org و یا به صورت حضوری با در دست داشتن ۱- مدارک شناسایی ۲- آخرین مدرک تحصیلی ۳-داشتن کارت بانکی دارای رمز دوم به آدرس: خیابان شریعتی- بالاتر از تقاطع مطهری ، انتهای خیابان شکرآبی ، جنب مدرسه سلام ، پلاک ۸۳ مرکز آموزش علمی کاربردی بیمه ایران مراجعه نمایند. داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۲۱۸۸۴۰۹۲۹۷ و ۰۲۱۸۸۴۰۹۲۹۳ داخلی ۱۱۱ و ۱۱۲ و شماره موبایل ۰۹۱۹۱۲۰۵۸۶۳ تماس حاصل نمایند.

دومین دوره مسابقه "هوش حافظنی" بانک رفاه کارگران برگزار می‌شود

بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و آموزش همگانی به منظور پیشگیری از سوء استفاده در فضای مجازی، دومین دوره مسابقه "هوش حافظنی" را برگزار می کند.

روابط عمومی بانک رفاه کارگران، علاقمندان به شرکت در دومین دوره مسابقه "هوش حافظنی" بانک رفاه می توانند به پورتال بانک به نشانی www.refah-bank.ir مراجعه کنند. بر اساس این گزارش، در مسابقات هوش حافظنی بانک رفاه کارگران با نمایش کلیپ‌های چند رسانه‌ای حاوی خطاهای رایج کاربری، از شرکت‌کنندگان خواسته می‌شود اشتباهات مذکور را شناسایی و در محل مربوطه درج کنند. گفتنی است، به تعدادی از ارایه‌دهندگان پاسخ صحیح، به قید قرعه جایزی اهدا خواهد شد.

برات کریمی خبر داد:

اعطای ۱۰ هزار فقره تسهیلات بانک دی به مدافعان سلامت

مدیرعامل بانک دی از پرداخت بیش از ۱۰ هزار فقره تسهیلات اعتباری به کادر درمان و کارکنان نظام سلامت خبر داد.

روابط عمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل، با تبریک میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار با اعلام این خبر گفت: بانک دی همواره همراه و حامی نظام سلامت و جامعه پزشکی کشور بوده و در این راستا با طراحی محصولات اعتباری گوناگون، خدمات مالی متنوعی را به این قشر ارزشمند ارائه کرده است.

کریمی با بیان این که بانک دی همواره توجه ویژه‌ای به توسعه نظام سلامت کشور داشته است، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و به پاس جبران ایثارگری‌های کادر درمان در این دوران، در طراحی محصولات اعتباری مختلف در بانک تلاش شده است شرایط ویژه‌ای برای پزشکان و کادر درمانی کشور در نظر گرفته شود که با استقبال جامعه هدف در سال گذشته، ۱۰ هزار و ۳۶۷ فقره تسهیلات به مدافعان سلامت اعطا شد. گفتنی است پیش از این نیز بانک دی با طراحی طرح اعتباری «دیدار دی» و سبد تسهیلاتی جامعه پزشکان در راستای تأمین مالی و رفع نیاز سرمایه در گردش پزشکان و فعالان حوزه پزشکی ایفای نقش کرده بود.